O presente instrumento tem por objeto reajustar o valor do contrato pela variação do
índice geral de preços - disponibilidade interna (igp-di), acumulado no período de agosto
de 2019 a julho de 2020, conforme previsto na cláusula sexta do contrato. O valor
estimativo mensal devido após o reajuste será de r$ 14.172,85 (quatorze mil, cento e
setenta e dois reais e oitenta e cinco centavos) e o estimativo anual de r$ 170.074,16
(cento e setenta mil, setenta e quatro reais e dezesseis centavos)..

(COMPRASNET 4.0 - 03/08/2021).'
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO TOCANTINS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2021 - UASG 200404 - SR/PF/TO

Número do Contrato: 4/2016.
Nº Processo: 08297.004017/2016-35.
Pregão. Nº 3/2016. Contratante: